ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Tuy Phước, ngày         tháng        năm  2022

Về việc hỗ trợ, tư vấn ra đề

thi và chấm thi kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2022

trên địa bàn huyện Tuy Phước

Kính gửi: Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia tại thành phố Huế

Thực hiện Quyết định số 6240/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm

2022 trên địa bàn huyện Tuy Phước và Quyết định số 7237/QĐ-UBND ngày

13/10/2022 của Ủy ban nhân dân huyện về việc bổ sung nhu cầu tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2022 trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Để tổ chức kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 trên địa bàn huyện

Tuy Phước đúng quy định; Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước kính đề nghị

Phân viện Học viện hành chính quốc gia tại thành phố Huế quan tâm hỗ trợ, tư

vấn trong công tác ra đề và chấm thi kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

trên địa bàn huyện Tuy Phước.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước giao Phòng Nội vụ huyện - Cơ quan

Thường trực Hội đồng tuyển dụng làm đầu mối, phối hợp với Phân viện Học

viện hành chính quốc gia tại thành phố Huế để tổ chức ra đề thi và chấm thi kỳ

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 trên địa bàn huyện Tuy Phước theo quy

định.

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Phân viện Học viện hành chính quốc

gia tại thành phố Huế quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T08:22:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-23T22:27:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-24T15:43:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T15:57:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T15:57:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T15:58:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T08:16:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!